
 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/12 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA PAJĘCZNO 

z dnia 20 marca 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych i czynszu za najem lokali socjalnych 

wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Pajęczno  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) w związku 

z art. 7, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j.: Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, Nr 69, poz. 626, z 2006 r. Nr 89, 

poz. 602, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 3, 

poz. 13, z 2011 r. Nr 224, poz. 1342) oraz uchwały Nr 226/XXVII/09 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 

11 września 2009 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

gminy Pajęczno na lata 2009-2013 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 315, poz. 2645) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pajęczno w wysokości 1,66 zł.  

§ 2. Dla lokali socjalnych ustala sie stawkę czynszu za 1 m
2 
powierzchni użytkowej w wysokości 0,83 zł.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nadzoru Komunalnego, Gospodarki Nie-

ruchomościami Gminy, Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego 

w Pajęcznie.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2005 Burmistrza Gminy i Miasta w Pajęcznie z dnia 31 stycznia 2005 r. 

w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne, stanowiące zasób mieszkaniowy gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2012 roku.  

  

 Burmistrz 

Gminy i Miasta: 

Dariusz Tokarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2012 r.

Poz. 1165


		2012-04-10T14:51:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




